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Wacom Cintiq Pro 17

Cena brutto 11 107 zł

Cena netto 9 030 zł

Cena poprzednia 13 328 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 2 Dni

Kod producenta DTH172K0B

Kod EAN 4949268623315

Producent Wacom

Opis produktu
Wacom Cintiq Pro 17

Specyfikacja techniczna

Dodatkowe informacje: 88% Adobe RGB99% DCI-P3obsługa HDR8 przycisków ExpressKeysprzechylanie+/-60
stopniW zestawie: 2 dodatkowe gripy, zdejmowany uchwyt na pióro, 10 wymiennych wkładów (5
standardowych, 5 filcowych), kabel USB-C (1.8 m), zasilacz sieciowy, przewód zasilający (1.0 m)
Grupa produktowa: Tablet graficzny Wacom
Gwarancja: 2 lata w serwisie zewnętrznym
Ilość poziomów nacisku: 8192
Interfejs: HDMImini DisplayPortUSB-C
Jasność matrycy: 400 nitów
Maksymalna liczba rozpoznawanych palców: 10
Obszar roboczy: 382 x 215 mm
Obsługa gestów: Tak
Piórko: tak (Wacom Pro Pen 3)
Producent: Wacom
Rodzaj produktu: tablet graficzny (z ekranem)
Rozmiar wyświetlacza: 17 cale
Technologia pióra: technologia rezonansu elektromagnetycznego
Nazwa producenta / importera: Wacom Wacom Europe GmbH Zollhof 11-15 40221 Düsseldorf Niemcy DE
Email: info@wacom.eu

Wacom Cintiq Pro 17 płynnie łączy kompaktową konstrukcję z doskonałością technologiczną. Wyposażony jest w ekran
piórkowy 4K o częstotliwości 120 Hz, co stanowi wyjątkową ofertę w swojej klasie, obsługującą 99% DCI-P3 i 88% Adobe RGB,
z certyfikatem Pantone Validated i obsługą Gamma. Ten profesjonalny ekran jest idealny do najbardziej wymagających zadań
graficznych i retuszowych. Wacom Cintiq Pro 17 stawia na pierwszym miejscu Twój komfort dzięki najcieńszej jak dotąd
ramce, czułemu rysikowi, konfigurowalnym klawiszom ekspresowym i różnym opcjom montażu. Zawiera innowacyjne pióro
Wacom Pro Pen 3, które łączy w sobie 36 piór w jednym.

Ekran Wacom Cintiq Pro został skrupulatnie opracowany z myślą o wysokich wymaganiach kreatywnych profesjonalistów.
Został zaprojektowany tak, aby zapewnić profesjonalistom wciągającą, przyjemną i naturalną interakcję podczas tworzenia
treści cyfrowych. Wacom Cintiq Pro jest preferowanym rozwiązaniem przez specjalistów z różnych sektorów, w tym
projektowania graficznego, ilustracji cyfrowych, fotografii, edycji zdjęć, modelowania 3D, animacji, postprodukcji, mody i
projektowania produktów.

Pióro Wacom Pro Pen 3 można skonfigurować od wewnątrz do zewnątrz. Dzięki możliwości dostosowania wagi, grubości
uchwytu, przycisków pióra i środka równowagi, można znaleźć konfigurację, która pasuje do Twojego stylu. To indywidualne
podejście do projektowania zapewnia niezapomniane wrażenia twórcze
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Profesjonalne zarządzanie kolorami jest niezbędne w wielu branżach. Podczas drukowania zdjęć klientów, przesyłania danych
drukowania z projektów 3D, koordynowania projektów w wielu zespołach i ich odpowiednich urządzeniach wyświetlających,
pliki źródłowe i docelowe muszą być zgodne. Jeśli tak nie jest, prowadzi to do niepotrzebnych poprawek, straty czasu, a w
konsekwencji do wyższych kosztów. Wacom Cintiq Pro nowej generacji to kreatywne narzędzie, które eliminuje te problemy.
Wstępnie skalibrowany, z 99% pokryciem przestrzeni barw AdobeRGB i DCI-P3, certyfikatem Pantone Validated, 10-bitowym
odwzorowaniem kolorów i obsługą HDR-Gamma, ten ekran piórkowy zapewnia nie tylko absolutną precyzję podczas tworzenia
pracy, ale także doskonałą dokładność odwzorowania kolorów. Nie ma potrzeby stosowania kosztownego dodatkowego
urządzenia referencyjnego do ostatecznej kontroli kolorów przed przesłaniem, wydrukowaniem i korektą. Co więcej, dzięki
aplikacji Wacom Color Manager można precyzyjnie dostosować odwzorowanie kolorów do lokalnych warunków.

Nowy Wacom Cintiq Pro 17 to wysokiej klasy wyświetlacz graficzny oferujący doskonałą jakość obrazu na 17-calowym panelu
LCD klasy premium. Wyświetlacz 4K z 10-bitową głębią kolorów (8 bitów + 2FRC) wyświetla wyraźną i wyraźną treść z wysoką
wydajnością kolorów i opcjami kalibracji. Nowa konstrukcja ze zmniejszonym rozmiarem ramki i mniejszymi wymiarami
sprawia, że Wacom Cintiq Pro zajmuje więcej miejsca na biurku twórcy. W połączeniu z nowym, ulepszonym, konfigurowalnym
piórem Wacom Pro Pen 3 nowej generacji, każdy szczegół Wacom Cintiq Pro 17 został dopracowany. zaprojektowany z myślą
o łatwej harmonii między twórcą a narzędziem.

Wacom Cintiq Pro 17 pokrywa 88% przestrzeni kolorów Adobe RGB i 99% DCI-P3 i obsługuje HDR Gamma. Cintiq Pro 17
spełnia rygorystyczne* wymagania Pantone dotyczące testowania i kalibracji w zakresie cyfrowego odtwarzania rzeczywistych
kolorów Pantone i odcieni skóry. Wrażenia wizualne potwierdzają certyfikaty Pantone Validated i Pantone SkinTone Validated.
Ponadto profesjonalni twórcy mogą niezawodnie wyświetlać treści HDR (High Dynamic Range) na Wacom Cintiq Pro 17.
Wyświetlacz jest wyposażony w krzywą HLG (Hybrid Log-Gamma) i PQ (kwantyzacja percepcyjna) do wyświetlania i edycji
treści wideo HDR. Zoptymalizowane krzywe gamma sprawiają, że obrazy wydają się bardziej realistyczne niż ludzkie oko
postrzega świat rzeczywisty w porównaniu z SDR (Standard Dynamic Range)

Pracuj tak precyzyjnie, jak nigdy dotąd, dzięki częstotliwości odświeżania 120 Hz i czasowi reakcji 8 ms — unikalnym funkcjom
na rynku ekranów piórkowych. Ta zaawansowana wydajność pozwala na niemal zerowe opóźnienia i paralaksę, zapewniając
maksymalną kontrolę nawet w przypadku szybko poruszających się treści w filmie, projektowaniu gier i efektach wizualnych.

Nigdy nie trać swojego twórczego impetu. 8 zmienionych przycisków ExpressKeys(TM) w nowym tylnym uchwycie
wyświetlacza pozwala zachować koncentrację. W każdym z nich możesz skonfigurować swój ulubiony skrót, a Twoja praca
twórcza stanie się płynniejsza i wydajniejsza. Intuicyjne gesty wielodotykowe, takie jak przesuwanie, powiększanie i obracanie,
pozwalają całkowicie zanurzyć się w procesie twórczym. Płynne przełączanie między gestami dotykowymi a pociągnięciami
pióra jednym ruchem.

Z łatwością przymocuj ramię aparatu, , lampę wideo lub inne narzędzia do Wacom Cintiq Pro 17. Wyświetlacz ma 3
standardowe opcje mocowania z gwintem fotograficznym 1/4 cala, które pozwalają bezproblemowo zintegrować go z
miejscem pracy. Dodaj np. podstawkę na pióro Wacom, aby mieć pióro Wacom Pro Pen 3 zawsze pod ręką, a także
przechowywać zapasowe końcówki i uchwyty. lub podłącz kamerę do transmisji wideo na żywo

Twój wspaniały gust nie ogranicza się do Twoich dzieł, ale obejmuje także sposób, w jaki tworzysz. Całkowicie nowy interfejs
sterownika zapewnia wiele nowych opcji przyspieszających i upraszczających pracę twórczą, w tym dostosowywalne gesty
piórem oraz sterowanie piórem i dotykiem na ekranie. Dzięki temu masz kontrolę niespotykaną dotąd na ekranie piórkowym
Wacom.

Wacom dokłada wszelkich starań, aby nasze produkty były bardziej przyjazne dla środowiska. Od materiałów projektowych po
opakowania – nowa generacja wykorzystuje, gdzie tylko jest to możliwe, materiały pochodzące z recyklingu, aby
wyprodukować najbardziej ekologiczny ekran Cintiq Pro w historii. Ponieważ tworzenie lepszych światów zaczyna się od dbania
o nasz.

Wacom Cintiq Pro oferuje możliwość użycia ulubionej podstawy lub uchwytu na biurko, aby zapewnić najbardziej komfortową
pracę. Dzięki opcji mocowania VESA 75 obsługiwana jest szeroka gama uchwytów innych producentów, takich jak ramiona do
monitorów, uchwyty na biurko i wiele innych. Jeśli chcesz użyć uchwytu innej firmy, upewnij się, że spełnia on następujące
wymagania:

Wacom Cintiq Pro 17
Wacom Cintiq Pro 17 płynnie łączy kompaktową konstrukcję z doskonałością technologiczną. Wyposażony jest w ekran piórkowy 4K o
częstotliwości 120 Hz, co stanowi wyjątkową ofertę w swojej klasie, obsługującą 99% DCI-P3 i 88% Adobe RGB, z certyfikatem Pantone Validated
i obsługą Gamma. Ten profesjonalny ekran jest idealny do najbardziej wymagających zadań graficznych i retuszowych. Wacom Cintiq Pro 17
stawia na pierwszym miejscu Twój komfort dzięki najcieńszej jak dotąd ramce, czułemu rysikowi, konfigurowalnym klawiszom ekspresowym i
różnym opcjom montażu. Zawiera innowacyjne pióro Wacom Pro Pen 3, które łączy w sobie 36 piór w jednym.

Korzystanie z ekranu Wacom Cintiq Pro
Ekran Wacom Cintiq Pro został skrupulatnie opracowany z myślą o wysokich wymaganiach kreatywnych profesjonalistów. Został zaprojektowany
tak, aby zapewnić profesjonalistom wciągającą, przyjemną i naturalną interakcję podczas tworzenia treści cyfrowych. Wacom Cintiq Pro jest
preferowanym rozwiązaniem przez specjalistów z różnych sektorów, w tym projektowania graficznego, ilustracji cyfrowych, fotografii, edycji
zdjęć, modelowania 3D, animacji, postprodukcji, mody i projektowania produktów.

Wacom Pro Pen 3 Zmienia się w sposób, w jaki tworzysz
Pióro Wacom Pro Pen 3 można skonfigurować od wewnątrz do zewnątrz. Dzięki możliwości dostosowania wagi, grubości uchwytu, przycisków
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pióra i środka równowagi, można znaleźć konfigurację, która pasuje do Twojego stylu. To indywidualne podejście do projektowania zapewnia
niezapomniane wrażenia twórcze

Profesjonalne zarządzanie kolorami - jedno urządzenie, doskonały rezultat
Profesjonalne zarządzanie kolorami jest niezbędne w wielu branżach. Podczas drukowania zdjęć klientów, przesyłania danych drukowania z
projektów 3D, koordynowania projektów w wielu zespołach i ich odpowiednich urządzeniach wyświetlających, pliki źródłowe i docelowe muszą
być zgodne. Jeśli tak nie jest, prowadzi to do niepotrzebnych poprawek, straty czasu, a w konsekwencji do wyższych kosztów. Wacom Cintiq Pro
nowej generacji to kreatywne narzędzie, które eliminuje te problemy. Wstępnie skalibrowany, z 99% pokryciem przestrzeni barw AdobeRGB i
DCI-P3, certyfikatem Pantone Validated, 10-bitowym odwzorowaniem kolorów i obsługą HDR-Gamma, ten ekran piórkowy zapewnia nie tylko
absolutną precyzję podczas tworzenia pracy, ale także doskonałą dokładność odwzorowania kolorów. Nie ma potrzeby stosowania kosztownego
dodatkowego urządzenia referencyjnego do ostatecznej kontroli kolorów przed przesłaniem, wydrukowaniem i korektą. Co więcej, dzięki
aplikacji Wacom Color Manager można precyzyjnie dostosować odwzorowanie kolorów do lokalnych warunków.

Zapewnia harmonię pomiędzy twórcą a narzędziem
Nowy Wacom Cintiq Pro 17 to wysokiej klasy wyświetlacz graficzny oferujący doskonałą jakość obrazu na 17-calowym panelu LCD klasy
premium. Wyświetlacz 4K z 10-bitową głębią kolorów (8 bitów + 2FRC) wyświetla wyraźną i wyraźną treść z wysoką wydajnością kolorów i
opcjami kalibracji. Nowa konstrukcja ze zmniejszonym rozmiarem ramki i mniejszymi wymiarami sprawia, że Wacom Cintiq Pro zajmuje więcej
miejsca na biurku twórcy. W połączeniu z nowym, ulepszonym, konfigurowalnym piórem Wacom Pro Pen 3 nowej generacji, każdy szczegół
Wacom Cintiq Pro 17 został dopracowany. zaprojektowany z myślą o łatwej harmonii między twórcą a narzędziem.

Poznaj kolory na najwyższym poziomie standardów branżowych
Wacom Cintiq Pro 17 pokrywa 88% przestrzeni kolorów Adobe RGB i 99% DCI-P3 i obsługuje HDR Gamma. Cintiq Pro 17 spełnia rygorystyczne*
wymagania Pantone dotyczące testowania i kalibracji w zakresie cyfrowego odtwarzania rzeczywistych kolorów Pantone i odcieni skóry.
Wrażenia wizualne potwierdzają certyfikaty Pantone Validated i Pantone SkinTone Validated. Ponadto profesjonalni twórcy mogą niezawodnie
wyświetlać treści HDR (High Dynamic Range) na Wacom Cintiq Pro 17. Wyświetlacz jest wyposażony w krzywą HLG (Hybrid Log-Gamma) i PQ
(kwantyzacja percepcyjna) do wyświetlania i edycji treści wideo HDR. Zoptymalizowane krzywe gamma sprawiają, że obrazy wydają się bardziej
realistyczne niż ludzkie oko postrzega świat rzeczywisty w porównaniu z SDR (Standard Dynamic Range)

Częstotliwość odświeżania 120 Hz i czas reakcji do 8 ms
Pracuj tak precyzyjnie, jak nigdy dotąd, dzięki częstotliwości odświeżania 120 Hz i czasowi reakcji 8 ms — unikalnym funkcjom na rynku ekranów
piórkowych. Ta zaawansowana wydajność pozwala na niemal zerowe opóźnienia i paralaksę, zapewniając maksymalną kontrolę nawet w
przypadku szybko poruszających się treści w filmie, projektowaniu gier i efektach wizualnych.

Poprawiona ergonomia dla długich godzin pracy
Nigdy nie trać swojego twórczego impetu. 8 zmienionych przycisków ExpressKeys(TM) w nowym tylnym uchwycie wyświetlacza pozwala
zachować koncentrację. W każdym z nich możesz skonfigurować swój ulubiony skrót, a Twoja praca twórcza stanie się płynniejsza i
wydajniejsza. Intuicyjne gesty wielodotykowe, takie jak przesuwanie, powiększanie i obracanie, pozwalają całkowicie zanurzyć się w procesie
twórczym. Płynne przełączanie między gestami dotykowymi a pociągnięciami pióra jednym ruchem.

Więcej opcji dla większego komfortu
Z łatwością przymocuj ramię aparatu, , lampę wideo lub inne narzędzia do Wacom Cintiq Pro 17. Wyświetlacz ma 3 standardowe opcje
mocowania z gwintem fotograficznym 1/4 cala, które pozwalają bezproblemowo zintegrować go z miejscem pracy. Dodaj np. podstawkę na pióro
Wacom, aby mieć pióro Wacom Pro Pen 3 zawsze pod ręką, a także przechowywać zapasowe końcówki i uchwyty. lub podłącz kamerę do
transmisji wideo na żywo

Ustawienia tak wyjątkowe jak Twoja sztuka
Twój wspaniały gust nie ogranicza się do Twoich dzieł, ale obejmuje także sposób, w jaki tworzysz. Całkowicie nowy interfejs sterownika
zapewnia wiele nowych opcji przyspieszających i upraszczających pracę twórczą, w tym dostosowywalne gesty piórem oraz sterowanie piórem i
dotykiem na ekranie. Dzięki temu masz kontrolę niespotykaną dotąd na ekranie piórkowym Wacom.

Wzmocnione, wewnątrz i na zewnątrz
Wacom dokłada wszelkich starań, aby nasze produkty były bardziej przyjazne dla środowiska. Od materiałów projektowych po opakowania –
nowa generacja wykorzystuje, gdzie tylko jest to możliwe, materiały pochodzące z recyklingu, aby wyprodukować najbardziej ekologiczny ekran
Cintiq Pro w historii. Ponieważ tworzenie lepszych światów zaczyna się od dbania o nasz.

Opcje montażu i łączności VESA
Wacom Cintiq Pro oferuje możliwość użycia ulubionej podstawy lub uchwytu na biurko, aby zapewnić najbardziej komfortową pracę. Dzięki opcji
mocowania VESA 75 obsługiwana jest szeroka gama uchwytów innych producentów, takich jak ramiona do monitorów, uchwyty na biurko i wiele
innych. Jeśli chcesz użyć uchwytu innej firmy, upewnij się, że spełnia on następujące wymagania:

Wacom Cintiq Pro 17
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